

## Værftet A/S

Nordre Strandvej 51 -53

7730 Hanstholm

CVR-nr. 10033969

### Årsrapport for 2017

18. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 4. juni 2018

---

Finn Jørgensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

|                                     |    |
|-------------------------------------|----|
| Virksomhedsoplysninger              | 3  |
| Ledelsesberetning                   | 4  |
| Ledespåtegning                      | 5  |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 6  |
| Anvendt regnskabspraksis            | 8  |
| Resultatopgørelse                   | 11 |
| Balance                             | 12 |
| Noter                               | 14 |

Værftet A/S

## Virksomhedsoplysninger

|                      |  |
|----------------------|--|
| <b>Virksomheden</b>  | Værftet A/S<br>Nordre Strandvej 51 -53<br>7730 Hanstholm                                 |
| Telefon              | 97 96 21 04  |
| Telefax              | 97 96 25 78  |
| CVR-nr.              | 10033969   |
| Regnskabsår          | 1. januar 2017 - 31. december 2017   |
| <b>Bestyrelse</b>    | Christian Svendsen Pedersen<br>Allan Dragsbæk<br>Finn Jørgensen, Direktør                |
| <b>Direktion</b>     | Finn Jørgensen, Direktør   |
| <b>Revisor</b>       | REVIKON<br>Registreret revisionsinteressentskab<br>Toldbodgade 4, 2. sal<br>7700 Thisted |
| <b>Advokat</b>       | Advodan<br>Frederiksgade 14<br>7700 Thisted  |
| <b>Pengeinstitut</b> | Danske Bank<br>Jernbanegade 7A<br>7700 Thisted   |

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udlejning af bedingsanlæg, herunder op- /nedhaling.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2017 - 31. december 2017 udviser et resultat på kr. 638.424, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en balancesum på kr. 4.648.842, og en egenkapital på kr. 2.500.892.

Årets resultat betragtes som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Værftet A/S

## Resultatopgørelse

|   | Note | 2017<br>kr.      | 2016<br>kr.      |
|---|------|------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste/-tab</b>                                     |      | <b>3.343.690</b> | <b>2.703.090</b> |
| Personaleomkostninger   | 1    | -2.432.740       | -1.736.243       |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | 2    | -59.055          | -59.387          |
| Andre driftsomkostninger  |      | -72.000          | -72.000          |
| <b>Driftsresultat</b>   |      | <b>779.895</b>   | <b>835.460</b>   |
| Andre finansielle indtægter                                       |      | 51.802           | 44.824           |
| Nedskrivning af finansielle aktiver                               |      | 0                | -2.441           |
| Finansielle omkostninger  |      | -10.177          | -29.376          |
| <b>Resultat før skat</b>  |      | <b>821.520</b>   | <b>848.467</b>   |
| Skat af årets resultat  | 3    | -183.096         | -187.196         |
| <b>Årets resultat</b>   |      | <b>638.424</b>   | <b>661.271</b>   |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                            |      |                  |                  |
| Overført resultat   |      | 638.424          | 661.271          |
| <b>Resultatdisponering</b>  |      | <b>638.424</b>   | <b>661.271</b>   |

## Balance 31. december 2017

|   | Note | 2017<br>kr.      | 2016<br>kr.      |
|---|------|------------------|------------------|
| <b>Aktiver</b>                              |      |                  |                  |
| Produktionsanlæg og maskiner                |      | 263.250          | 279.750          |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar     |      | 4.999            | 30.667           |
| Indretning af lejede lokaler                |      | 41.565           | 58.452           |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>             |      | <b>309.814</b>   | <b>368.869</b>   |
| Deposita                                    |      | 30.000           | 30.000           |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>            |      | <b>30.000</b>    | <b>30.000</b>    |
| <b>Anlægsaktiver</b>                        |      | <b>339.814</b>   | <b>398.869</b>   |
| Råvarer og hjælpematerialer                 |      | 320.000          | 400.000          |
| <b>Varebeholdninger</b>                     |      | <b>320.000</b>   | <b>400.000</b>   |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser |      | 1.118.536        | 970.712          |
| Andre tilgodehavender                       |      | 734.988          | 572.338          |
| Periodeafgrænsningsposter                   |      | 32.900           | 32.917           |
| <b>Tilgodehavender</b>                      |      | <b>1.886.424</b> | <b>1.575.967</b> |
| <b>Likvide beholdninger</b>                 |      | <b>2.102.604</b> | <b>723.644</b>   |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                    |      | <b>4.309.028</b> | <b>2.699.611</b> |
| <b>Aktiver</b>                              |      | <b>4.648.842</b> | <b>3.098.480</b> |

## Balance 31. december 2017

|   | Note | 2017<br>kr.             | 2016<br>kr.             |
|---|------|-------------------------|-------------------------|
| <b>Passiver</b>   |      |                         |                         |
| Virksomhedskapital  |      | 500.000                 | 500.000                 |
| Overført resultat   | 4    | <u>2.000.892</u>        | <u>1.362.467</u>        |
| <b>Egenkapital</b>  |      | <u><b>2.500.892</b></u> | <u><b>1.862.467</b></u> |
| Hensættelser til udskudt skat   |      | <u>28.177</u>           | <u>26.713</u>           |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>   |      | <u><b>28.177</b></u>    | <u><b>26.713</b></u>    |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder   |      | 30.588                  | 30.588                  |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser  |      | 1.563.387               | 561.432                 |
| Selskabsskat  |      | 171.632                 | 182.226                 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring                 |      | 331.671                 | 355.059                 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse  |      | <u>22.495</u>           | <u>79.995</u>           |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>  |      | <u><b>2.119.773</b></u> | <u><b>1.209.300</b></u> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>   |      | <u><b>2.119.773</b></u> | <u><b>1.209.300</b></u> |
| <b>Passiver</b>   |      | <u><b>4.648.842</b></u> | <u><b>3.098.480</b></u> |
| Sikkerhedsstillelser og pantsætninger   | 5    |                         |                         |
| Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen | 6    |                         |                         |

## Noter

|   | 2017             | 2016             |
|---|------------------|------------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>   |                  |                  |
| Lønninger   | 2.130.895        | 1.519.272        |
| Pensioner   | 267.219          | 195.076          |
| Andre omkostninger til social sikring                                       | 34.626           | 21.895           |
|   | <u>2.432.740</u> | <u>1.736.243</u> |
| <br>  |                  |                  |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede   | <u>4</u>         | <u>3</u>         |
| <b>2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver</b> |                  |                  |
| Bedding   | 16.500           | 16.500           |
| Driftsmidler  | 25.668           | 26.000           |
| Indretning lejede lokaler   | 16.887           | 16.887           |
|   | <u>59.055</u>    | <u>59.387</u>    |
| <b>3. Skat af årets resultat</b>  |                  |                  |
| Skat af årets resultat  | 181.632          | 182.226          |
| Hensættelse til udskudt skat  | 1.464            | 4.970            |
|   | <u>183.096</u>   | <u>187.196</u>   |
| <b>4. Overført resultat</b>   |                  |                  |
| Saldo primo   | 1.362.468        | 701.196          |
| Årets tilgang   | 638.424          | 661.271          |
| Saldo ultimo  | <u>2.000.892</u> | <u>1.362.467</u> |

**5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Selskabet har udstedt ejerpantebrev på i alt 250 t.kr., der er givet pant i ovenstående produktionsanlæg og maskiner med en bogført værdi pr. 31. december 2017 på 263 t.kr. Ejerpantebrevet er deponeret til sikkerhed for bankgæld, opgjort pr. balancedagen til 0 t.kr.

**6. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen**

Selskabet har indgået huslejekontrakter med en årlig leje på 712 t.kr. Lejemålene kan til enhver tid opsiges med et års varsel.

Selskabet har indgået lejekontrakter på arealerne på havnen i Hanstholm med en årlig leje på 132 t.kr. Lejekontrakterne kan opsiges med 3 måneders varsel fra betalingstermin 1/4 eller 1/10. Lejekontrakterne er uopsigelige fra udlejers side frem til henholdsvis 1. april 2030 og 1. april 2038. Ved lejemålenes ophør skal arealerne afleveres fuldstændig ryddeliggjorte.